[bookmark: _GoBack]様式第16号(第25条関係)
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇　美　町　長

印

支給決定
未支払児童手当　　　　　 　　通知書
　請求却下

　　年　　月　　日付で請求のありました未支払児童手当の支給

支給することに決定
については、下記のとおり 　　                　しましたので通知します。
請　求　を　却　下

 (
（教示）
)

記

支

払

の

内

容

支払期間

      年　　　月分から

      年      月分まで

支払金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

支払年月日

　　　　　 年　　　　月　　　　日

支払方法

却下の理由